

**ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 2
КЪМ ДОГОВОР №.15365/29.09.2017г**

Днес 01.08.2019г. в "ТЕЦ Марица изток 2" ЕАД се сключи настоящото Допълнително споразумение към договор №15365/29.09.2017г с предмет: „Ремонт на подводящи канали на първа и трета циркуляционна помпа в циркуляционна помпена станция 2 (ЦПС-2)“, сключен в резултат на проведена процедура на договаряне с предварителна покана за участие за възлагане на обществена поръчка с рег.№16102

„ТЕЦ Марица изток 2“ЕАД, със седалище и адрес на управление: област Стара Загора, община Раднево, с. Ковачево, п. код 6265, тел.: 042/662214, факс: 042/662000, Електронна поща: tec2@tpp2.com, Интернет страница: www.tpp2.com; регистрирано в търговския регистър при Агенцията по вписванията; ЕИК 123531939; Разплащателна сметка: IBAN: BG22TTVB94001526680953, BIC: TTVBVG22, Експресбанк АД, представлявано от инж. Живко Димитров Динчев – Изпълнителен директор, наричано за кратко **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

и

ДЗЗД „Партньори Марица“,

със седалище и адрес на управление: гр. Стара Загора, ул. „Хаджи Димитър Асенов“ 127, вх. А, ет.1, ап. 3, тел. 042 636511, факс: 042 636512; регистрирано в търговския регистър при Агенцията по вписванията; БУЛСТАТ: 177206455 177206455 IBAN: BG 45 RZBV 9155 1008 5293 11 BIC код: RZBVBGSF при банка „Райфайзенбанк“ ЕАД, представлявано от **Ивайло Иванов и Станимир Тенев – Упълномощени представители**, наричано за кратко **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, с участници:

1. “Хидроремонт - ИГ” ООД, със седалище и адрес на управление: 9000, гр. Варна; Южна промишлена зона; тел.: 052 606803; регистрирано в търговския регистър при Агенцията по вписванията; ЕИК по Булстат: 119038763, представляващ Ивайло Иванов – Управител;
2. “Елкан електроник” ЕООД, със седалище и адрес на управление: 6000, гр. Стара Загора; ул. „Х. Д. Асенов“ 127; тел.: 0889 814348; регистрирано в търговския регистър при Агенцията по вписванията; ЕИК по Булстат: 123642400, представляващ Станимир Тенев – Управител

КАТО ВЗЕХА ПРЕДВИД СЛЕДНОТО:

Договор 15365/29.09.2017г. е сключен в резултат на обществена поръчка с рег.№16102 и общата стойност на договора е 1 727 634.12лв. Срокът на изпълнение на поръчката е до 30.12.2019г.

Съгласно Заповед № 4 от 31.08.2018год. на проектанта по част ХТС, вписана в Заповедна книга на строежа, във връзка с извършване на демонтажа на старите стоманобетонени касети на канала към 1-ва циркуляционна помпа е възникнала непредвидена ситуация, а именно:

Последните бройки касети (считано от язовира към брега) са замонолитени една към друга, вследствие на което демонтажът им става на части като се разрушават и участъци от съседните на тях. Изпълнителят е успял да демонтира 27-ма касета без да наруши целостта на 28-ма касета, която се явява последна от предвидения проектен обем. Поради съществуващ риск при демонтажа и да се разруши и 29-та касета, което ще доведе до непредвидени за Възложителя разходи по заготовка, доставка и монтаж на нови касети, бе наредено от проектанта да не се извършва демонтажа на съществуващата 28 касета. Началото на новопроектирания канал ще се измести при последно демонтираната касета.

Във връзка с гореизложеното обеми по договора, които следва да отпаднат са от позиции 2.2; 2.3; 2.15; 2.16; 2.17; 2.18 към Приложение 1 и са на стойност 6014,12лв.

Налице е непредвидено обстоятелство по смисъла на §2, т. 27 от Допълнителните разпоредби на ЗОП, възникнало след сключване на договора, което не е могло да бъде предвидено при полагане на дължимата грижа, не е резултат от действие или бездействие на страните, но прави невъзможно изпълнението при договорените условия.

Предвид изложеното по-горе и на основание чл. 116, ал. 1, т. 3 от ЗОП

СТРАНИТЕ СЕ СПОРАЗУМЯХА ЗА СЛЕДНОТО:

1. От **Обем строително-монтажни работи** на подводящи канали на първа и трета циркуляционна помпа в циркуляционна помпена станция 2 - Приложение № 1, отпадат следните дейности:

2.2	Демонтаж стари касетъчни сглобяеми елементи	бр	1,00	4 636.14	4636.14
2.3	Извозване и складиране на демонтираните сглобяеми елементи на предварително подготвената площадка на сущата	бр	1,00	64.77	64.77
2.15	Разбиване на бетон на старите касети	м ³	2.7	36.98	99.85
2.16	Натоварване на разбит бетон от старите касети с багер;	м ³	76,00	8.40	638.40
2.17	Превоз на разбит бетон от старите касети на 5 км;	м ³	76,00	7.48	568.48
2.18	Разриване на разбит бетон от старите касети с булдозер на депо - нормални условия, скални почви, на разстояние до 40 м	м ³	2,7	2.40	6.48
				Общо:	6014.12

2. Точка 1, Раздел II „Цени, начин на фактуриране и плащане” от Договора се изменя както следва:

„Общата стойност на договора се намалява от 1 727 634.12 лв., без ДДС на 1 721 620.00 лв., без ДДС“.

Всички останали клаузи от договора остават непроменени.

Настоящото споразумение се състави и подписа в два еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и представлява неразделна част от Договора.



ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
Изп. директор:
инж. Ж

Заличено на
основание арг.чл.5,
§1, б. "в" Регламент
(ЕС) 2016/679/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Управител на „Хидроремонт ИИ“ ООД:
Ивайло Иванов

Заличено на основание
арг.чл.5, §1, б. "в" Регламент (ЕС)
2016/679/

Зам. изп. директор:
инж.

Директор ДМОП:
Д. Не

Директор Експлоатация:
инж.

Директор ДАДФК:
Р. Гер

Директор ДФИ:
Б. Боев

Гл. счетоводител:
С. Со

Юрисконсулт:

Ръководител ТО:
М. М

Отг. по договора 1:
инж.

ител – звено ПКПР, ТЦ) тел. 042 662553

Отг. по договора 2:

инж. Н. Папазова (Старши експерт - АС, Отдел Инвестиции) тел. 042 2132

Заличено на
основание арг.чл.5,
§1, б. "в" Регламент
(ЕС) 2016/679/

Заличено на
основание
арг.чл.5, §1, б. "в"
Регламент (ЕС)
2016/679/

